UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Sacerdotale Ad consuetudinem S. Romanæ Ecclesiæ  
aliarumque ecclesiarum ex Apostolic[a]e bibliothec[a]e ac  
Sanctorum Patrum iurium sanctionibus, &  
ecclesiasticorum doctorum scriptis ...**

**Venetiis, 1579**

De processione in ramis palmarum, & benedictione eorundem. c. 6

**urn:nbn:de:hbz:466:1-40307**

purga ti o nis Ma ri e secundu legē Mo y si, tulerūt

illuz in hierusalez, vt sissereute uz do mi no.

Sicut. *Ps.* Glo ri a patri et fi li o, et spi ri-

tu i san cto. Sicut scriptus est.

*In die palmarū, cōpleta tertia, et aspersione aque more solito facta, sacerdos procedit indutus plumali, cū ministris indutus, et ramis in medio ante altare positus; et a choro cātat Añā. c. 6.*

D san na si li o Da uid: bene di ctus qui

ve nit in no mi ne do mi ni, o rex I fra el

bo san na in ex cel sis.

*Deinde dicit sacerdos Dominus vobiscum. Ps. Et cum spiritu tuo. In tono orationis misse. Oratio.*

*Es O cus*

**Ordo processionis**

**D**eus, quem diligere et amare iustitia est, ineffabilis gratie tue in nobis dona multiplicata: et qui fecisti nos in morte filij tui sperare que credimus, fac nos eodem resurgente, perseverare quo tendimus. Qui tecum vivit et regnat in unitate etc.

*Supra scripta lectio cantat in tono epistle ferialis. Secundo libro exodi.*

**I**n diebus illis, Tulerunt filij Israel in Elim, ubi erant duodecim fontes aquarum septuaginta palme. Et castrametati sunt iuxta aquas. Profectusque sunt de Elim: et venit omnis multitudo filiorum Israel in desertum sina, quod est inter Elim, et Sinai, quintodecimo die mensis secundi, postquam egressi sunt de terra Aegypti. Et murmuravit omnis congregatio filiorum Israel contra Moysen et Aaron in solitudine. Dixeruntque ad eos filij Israel. Utinam mortui essemus per manum Domini in terra Aegypti: quando sedebamus super ollas carniuz: et comedebamus panem in saturitate. Car induravistis nos in desertum istum, ut occideretis omnem multitudinem fame. Dixit autem Dominus ad Moysen: ecce ego pluam vobis panem de celo. Egredietur populus: et colligat que sufficiunt per singulos dies: ut tentet eum, utrum ambulet in lege mea, an non. Die autem sexto parent quod inferant: et sit duplum quaz colligere solebat per singulos dies. Dixerunt Moyses et Aaron ad omnes filios Israel: Tespere scietis, quod dominus eduxerit vos de terra Aegypti: et mane videbitis gloriam eius. *Deinde cantat pro gradu.*

**D**ilegerunt pontifices et pharisei conuulsi, et dicebant: Quid facerunt

mus: qui ab heremo multa signa facit, si  
 dimittere uis sic omnes credent in eum.  
 Ille forte ueniant Iherosolymam,  
 et tolerant nostrum locum et gentem.  
 ¶ Unus autem ex illis capharnas  
 nomine, cum esset pontifex annis illius,  
 prophetauit dicens: Expedit uobis ut unus  
 moriatur homo

Ordo processionis

cogi ta ue runt in ter fi ce re e um dicentes. *Re forte.*  
*Postea cantatur euangelium in tono feriali. C Sequentia*  
*Sancti euangelij secundum Mattheum. Cap. 21.*  
**I**n illo tpe. Cū appropinquasset Iesus hierosolymis, ⁊ ve  
nisset bethphage ad montem Oliueti: tunc misit duos discipulos  
suos, dicens eis. Ite in castellū, q̄ p̄tra vos est: ⁊ statim inuenie  
tis asinā alligatā, ⁊ pullū cuz ea. Soluite ⁊ adducite mibi. Et si  
quis vobis aliquid dixerit, dicite, qz dñs his opus habet: ⁊ con  
festim dimittet eos. Hoc aut̄ totū factus est: vt adimpleret quod  
dictū est per prophetā dicentē: Dicite filie Sion. Ecce rex tuus  
venit tibi mansuetus sedens super asinā, ⁊ pullū filium sibiuga  
lis. Euntēs aut̄ discipuli fecerunt sicut p̄cep̄erat illis Iesus: ⁊  
adduxerunt asinā ⁊ pullū: ⁊ imposuerunt super eos vestimenta  
sua, ⁊ eū de super sedere fecerunt. Plurima aut̄ turba strauerunt  
vestimenta sua in via. Alij aut̄ cēdebant ramos de arboribus, ⁊  
sternebant in via. Turbē aut̄: quę p̄cedebant, ⁊ quę sequeban  
tur clamabāt, dicentes: Osanna filio Dauid: benedictus qui ve  
nit in nomine dñi. *Post hęc benedicuntur rami: ⁊ tunc dicit*  
*sacerdos, v. Dominus vobiscum. Re. Et cum spiritu tuo. Oratio.*  
**A**uge fidē in te sperantū Deus: ⁊ supplicū p̄ces clementer  
exaudi: ⁊ veniat sup nos multiplex misericordia tua: bñdī  
cantur

cantur tibi palmites oliuaru: et sicut in figura ecclesie multipli  
casti Noe egredientē de arca, et Moysen exeuntē de Aegypto  
cū filiis Israel, ita nos portantes palmas et ramos oliuaru boni  
actibus occuramus obviam Christo: et per ipsum in gaudium in  
troeamus eternū. Qui tecū vivit et regnat in unitate spūs sc̄i de⁹.

**P**er omnia secula seculorum. *R.* Amen. *A.* Do-

minus vobiscum. *R.* Et cum spiritu tuo. *A.* Sursum corda.

*R.* Habemus ad dominum. *A.* Gratias agamus domino

Deo nostro. *R.* Dignum et iustum est. *Prefatio.*

**Q**uere dignum et iustum est, equum et salutare, nos

tibi semper et ubique gratias agere, domine sancte,  
G 3 pater

Ordo processionis

pa ter om ni po tens, & ter ne De us. Qui glo ri a ris  
in con si li o san cto rum: ti bi eni z ser ui unt cre a-  
tu re tu e, qui a te so lum au tho rem & de um cog noscunt &  
om nis fa ctu ra tu a te col lau dat: & be ne dicunt te san-  
cti tu i. Qui a il lud ma gnum & ni ge ni ti tu in omen-  
co ram regi bus & po te sta ti bus hu ius se cu li li be ra  
vo ce con fi ten tur. Lu i as si stant an ge li & ar chan-  
geli.